

Last- & Bus, Rødekro ApS
CVR-nr. 15136235
Kometvej 24
6230 Rødekro

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2016

Dirigent

Navn: Gunnar Faaborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Last- & Bus, Rødekro ApS
Kometvej 24
6230 Rødekro

CVR-nr.: 15136235
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 74693538
Telefax: 47693520
Hjemmeside: www.last-bus.gf@mail.tele.dk

Direktion

Gunnar Faaborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med lastbiler, busser og tilhørende materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 23 t.kr., hvilket er en fremgang på 185 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.425.414	1.197
Personaleomkostninger	1	(795.772)	(647)
Af- og nedskrivninger	2	(175.924)	(217)
Andre driftsomkostninger		<u>(229.198)</u>	<u>(379)</u>
Driftsresultat		224.520	(46)
Andre finansielle indtægter		10.010	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(187.476)</u>	<u>(161)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		47.054	(200)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(23.963)</u>	<u>38</u>
Årets resultat		<u>23.091</u>	<u>(162)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>(78.109)</u>	<u>(262)</u>
		<u>23.091</u>	<u>(162)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.198.572	5.273
Produktionsanlæg og maskiner		241.833	281
Materielle anlægsaktiver	4	5.440.405	5.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	60
Andre tilgodehavender		130.000	150
Finansielle anlægsaktiver	5	190.000	210
Anlægsaktiver		5.630.405	5.764
Råvarer og hjælpematerialer		3.278.096	2.067
Varebeholdninger		3.278.096	2.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.178	347
Andre tilgodehavender		45.758	39
Periodeafgrænsningsposter		28.290	28
Tilgodehavender		124.226	414
Likvide beholdninger		248.006	304
Omsætningsaktiver		3.650.328	2.785
Aktiver		9.280.733	8.549

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		6.679.790	6.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>6.980.990</u>	<u>7.058</u>
Udskudt skat	7	92.078	68
Hensatte forpligtelser		<u>92.078</u>	<u>68</u>
Gæld til realkreditinstitutter		216.108	234
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>216.108</u>	<u>234</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	18.668	19
Bankgæld		1.203.186	512
Modtagne forudbetalinger fra kunder		340.912	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.499	29
Skyldig selskabsskat		0	17
Anden gæld		367.292	359
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.991.557</u>	<u>1.189</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.207.665</u>	<u>1.423</u>
Passiver		<u>9.280.733</u>	<u>8.549</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.757.899	99.800	7.057.699
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(78.109)	101.200	23.091
Egenkapital ultimo	200.000	6.679.790	101.200	6.980.990

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	771.976	624
Andre personaleomkostninger	23.796	23
	<u>795.772</u>	<u>647</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	175.924	217
	<u>175.924</u>	<u>217</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	23.963	(32)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	<u>23.963</u>	<u>(38)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.551.503	850.466
Valutakursreguleringer	(155.807)	(16.326)
Tilgange	181.808	18.606
Kostpris ultimo	<u>7.577.504</u>	<u>852.746</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.278.579)	(569.412)
Valutakursreguleringer	28.457	5.612
Årets afskrivninger	(128.810)	(47.113)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.378.932)</u>	<u>(610.913)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.198.572</u>	<u>241.833</u>

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		60.000	130.000	
Kostpris ultimo		60.000	130.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		60.000	130.000	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
6. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000	
	200		200.000	
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
7. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver		93.163	83	
Fremførbare skattemæssige underskud		(1.085)	(15)	
		92.078	68	
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	19	18.668	216.108	140.233
	19	18.668	216.108	140.233

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.025.812 kr.